
СОВЕТ
НАГИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТКЖАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13.11.2020 г № 19 
с. Нагибино

О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета Нагибинского 
сельского поселения Тюкалинского муниципального района «О бюджете 

Нагибинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023
годов»

Во исполнение требований Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года 
№131-Ф3, руководствуясь Уставом Нагибинского сельского поселения Совет

РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета 

Нагибинского сельского поселения Тюкалинского муниципального района «О бюджете 
Нагибинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
на 27 ноября 2020 года 14.00 часов в зале заседаний Администрации Нагибинского 
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области по адресу: с. 
Нагибино, ул. Совхозная: 15.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний пр 
проекту решения Совета Нагибинского сельского поселения Тюкалинского 
муниципального района Омской области «О бюджете Нагибинского сельского поселения 
на 202Г год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в следующем составе:
- Сидорук М.В. -  Глава Нагибинского сельского поселения, председатель оргкомитета
Члены оргкомитета: .
- Баховцева Ё.В. - депутат Совета Нагибинского сельского поселения, председатель 
финансово-бюджетной комиссии;
- Таллина С.Д - депутат Совета Нагибинского сельского поселения, член финансово
бюджетной комиссии;
- Абрамов Н.В. - депутат Совета Нагибинского сельского поселения, член финансово
бюджетной комиссии; . :
- Разова Е.В. -  специалист 1 категории бухгалтер-финансист Администрации 
Нагибинского сельского поселения (по-согласованию).

3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения «О
бюджете Нагибинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 
2023 годов» принимаются до 23 ноября-2020 года по адресу: с. Нагибино, ул. Совхозная 
15, Администрация Нагибинского сельского поселения. ;

4. Провести публичные слушания в соответствии с Положением об организации и 
проведении публичных слушаний.

5. Опубликовать в «Бюллетене органов местного самоуправления Нагибинского 
сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области» проект 
решения Совета Нагибинского сельского поселения Тюкалинского муниципального 
района «О бюджете Нагибинского сельишиищселения на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», настоящее реш 
бюджета и Порядок учета предло

Глава Нагибинского сельского ni

астия граждан в обсуждении проекта 
ета.

М.В.Сидорук


